
Zápis ze schůze HV SRPŠ 21. 11. 2018 
 

1. Jednání o rozpočtu – vysvětlování jednotlivých položek. Účetnictví za loňský rok bylo 

zkontrolováno paní S. 

2. Schválení zisků/ztrát za roky 2010/2016: 

Hlasování: všichni pro, nikdo proti, nikdo se nezdržel 

3. Schválení zisků/ztrát za roky 2010/2016: 

Hlasování: všichni pro, nikdo proti, nikdo se nezdržel 

4. Schválení čerpání rozpočtu za rok 2017/2018: 

Hlasování: všichni pro, nikdo proti, nikdo se nezdržel 

5. Schválení rozpočtu na rok 2018/2019 

Hlasování všichni pro, nikdo proti, nikdo se nezdržel 

6. Schválení vložení položky 2000 Kč na dar do rozpočtu: 

Hlasování: všichni pro, nikdo proti, nikdo se nezdržel 

7. MHMP potvrdil stávající dva členy školské rady, které jmenuje: Ing. J. a Ing. D 

8. Školní sbor byl v Rimini na přehlídce pěveckých sborů a ve velké konkurenci získal dvě 

ocenění (mj. druhé místo ve spirituálech) 

9. Grantový systém GJN – představení návrhu, diskuze. 

Hlasování o spuštění grantové systému: všichni pro, nikdo proti, nikdo se nezdržel 

10. Projekty do budoucna: prohlídka již instalovaného akustického řešení učebny 115 

zpracovaného studenty v rámci Francouzského týdne, informace o průběhu tohoto projektu. 

11. Další akce: DOD školy 22.11. 

maturitní ples 6.12. 

adventní koncert v Betlémské kapli 7.12. 

Rybova mše vánoční 16.12. 

 

 

Zapsal: J. K. 


